do
.  ●,

C

if=^
■■" ■{( ●● > - '

-f^‘-'-'5!TT?rTfe
Requerimento n° 123/2023

Autor: Vereador Nôquinha

Ementa: Sol icitação a Secretaria de Infraestrutura do Município.

Senhor Presidente:

Requeiro

combinado com o art. 119.

o soberano Plenário, que seja

ínfraestrutura do Município,
seguintes Ruas do bairro Alto da Boa Vista:

a Vossa Excelência, na forma discipl inada no art. 116,

inciso IV, do Regimento interno e depois de ouvido

encaminhado um expediente a Secretaria de

sol icitando a pavimentação asfáltica das

Santa Maria, Francisco Marques da
Fonseca, Severina Barros, José NMdo Elias, Chesf, Jaime Caetano, Francisca de Souza

Machado, Oscar Maciel Monteiro, Edgar Saeger, Marechal Rondon, Tíradentes, José Joaquim
de Melo, Justiniano Monteiro, Maria José de Santana e Rosinaldo Santana,

Esses benefícios de Infraestrutura visam melhorar as condições de rolamento
proporcionando comodidade e segurança. E resistir aos esforços horizontais,
as forças exercidas pelo deslocamento nas vias, tornando mais durável a superfície de
rolamento.

ou sej a,

Sala das Sessões, em 09 de março de 2023.

Nôquinha
Vereador (PTC)

Av. Liberdade, 3445

Centro, Bayeux - Paraíba
CEP. 58306^500- CNPJ 08.606.972/0001-36

O ^55 83 3232.3286
© www.camarabayeux.pb.gov.br
© @camaradebayeux

MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA StVCRAQUS OtOHJSIO